

Link do produktu: <https://termix24.pl/myjka-cisnieniowa-18v-akumulatorowa-23-bar-z-zasysaniem-p-38093.html>



MYJKA CIŚNIENIOWA 18V AKUMULATOROWA 23 BAR Z ZASYSANIEM

Cena	349,66 zł
Numer katalogowy	YT-85930
Kod producenta	YT-85930
Kod EAN	5906083070785
Producent	YATO

Opis produktu

Myjka akumulatorowa 18 V wyposażona w rewolwerową dyszę w komplecie oraz pianownicę. Dzięki funkcji zasysania płynu może pracować jako urządzenie do podlewania ogrodu, mycia ubłoconego roweru itp. wodą z wiadra lub rzeki. Końcówka ma złączkę typu bagnetowego (bayonet), która jest najbardziej popularnym rozwiązaniem na rynku i jest kompatybilna z akcesoriami innych producentów myjek ciśnieniowych.

Myjka jest niezastąpiona w domu i ogrodzie oraz przy utrzymaniu czystości wszędzie tam, gdzie nie ma wodociągu i zasilania sieciowego.

funkcja zasysania wody daje możliwość zasilania wodą wprost z wiadra, stawu, rzeki bez podłączania do instalacji wodnej
regulacja strumienia wody
adapter umożliwia podpięcie akcesoriów z końcówką typu bayonet
długi przewód zasilający jest zakończony sitkiem, które chroni urządzenie przed przedostawaniem się zanieczyszczeń do pompy
pianownica w zestawie
czas pracy: 30 min na baterii 4 Ah
4-stopniowy wskaźnik naładowania baterii
zabezpieczenie przeciw przegrzaniu ogniw baterii
system 18 V - działanie na wspólnej baterii, pasującej do serii urządzeń

SYSTEM 18 V

System 18 V to seria narzędzi akumulatorowych YATO, które zasilane są tą samą wytrzymałą baterią. Urządzenia możesz kupić w zestawie z akumulatorem i szybką ładowarką lub też solo, co jest idealnym rozwiązaniem, gdy powiększasz swój zestaw narzędzi.

Zasilanie akumulatorowe daje Ci swobodę i większy komfort pracy. Dodatkowo narzędzia akumulatorowe YATO są trwałe, poręczne i doskonale wyważone. Tak, by praca nimi była przyjemnością.

Profesjonalizm:

Moc, nowoczesność, dopracowane rozwiązania - to wszystko oferujemy w serii urządzeń 18 V, stworzonej z myślą o najbardziej wymagających użytkownikach i profesjonalistach.

Oszczędność:

Nie ma konieczności kupowania wielu baterii i ładowarek do kolejnych narzędzi. Dzięki systemowi 18 V oszczędzasz pieniądze, przestrzeń w domu i środowisko!

Wybór:

Gdy rosną Twoje wymagania, rośnie też kolekcja 18 V. Szeroki wybór narzędzi do domu, warsztatu i ogrodu sprawia, że możesz stworzyć zestaw, którego naprawdę potrzebujesz.

**

Bez akumulatora i ładowarki.
Zdjęcia pełnią funkcję poglądową.